Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka polskiego dla cudzoziemcow- 3 300,00 PLN brutto
_— poziom A2. 3300,00 PLN netto
l—mgﬂgmmm Numer ustugi 2025/09/10/10904/2997317 7500 PLN  brutto/h

75,00 PLN netto/h

© tomza/ stacjonarna

Linguo sp. z 0.0. & Ustuga szkoleniowa

KK KKkHk 46/5 () aap
905 ocen 5 25.09.2025 do 23.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Jezyki europejskie

Kurs jezyka polskiego jest kierowany do obcokrajowcéw, ktérzy chea:

Grupa docelowa ustugi ¢ skutecznie nauczy¢ sie jezyka polskiego;
¢ nauczy¢ sie korzystac¢ z jezyka polskiego w naturalnych sytuacjach;
e przygotowac sie do zdobycia certyfikatu jezykowego.

Minimalna liczba uczestnikow 4
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 24-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 44

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Zapoznanie z wtasciwg dla jezyka polskiego wymowa, intonacjg i akcentem oraz podstawowymi tresciami
interkulturowymi.
Zakonczenie kursu - egzamin teoretyczny

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Zapoznanie z wtasciwa dla jezyka
polskiego wymowa, intonacja i
akcentem oraz podstawowymi
tresciami interkulturowymi.
Zakonczenie kursu - egzamin
teoretyczny

Uczestnik kursu
- Wyraza uczucia i emocje oraz reaguje
na tego typu wypowiedzi innych oséb.

- pyta o wszelkie sprawy zwigzane z

zyciem codziennym i funkcjonowaniem

w swoim $rodowisku

- zna stownictwo wystarczajace do
odbioru i produkcji tekstéw w zakresie
okreslonym przez katalog tematyczny

oraz katalog funkcji i poje¢ jezykowych;

- zna popularne wyrazenia potoczne i
idiomatyczne;

- rozpoznaje i stosuje poprawne
gramatycznie formy jezykowe,
pozwalajace na dziatania jezykowe

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Kryteria weryfikacji

Uzywa czasow terazniejszych,
przesztych i przysztych aby méwi¢ o
swojej pracy, rodzinie, szkole, czasie
wolnym, oraz wydarzeniach z
przesztosci oraz przysztosci. i wyraza
opinie w spos6b zrozumialy i
przekonujacy.

Zadaje i odpowiada na pytania na
tematy zwigzane z zyciem prywatnym i
zawodowym

Poprawnie interpretuje teksty na tematy
zwigzane z zyciem prywatnym i
zawodowym.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Ustuga jest skierowana do uczestnika, ktéry chce rozwing¢ kompetencje w zakresie postugiwania sie jezykiem polskim na poziomie A1
Celem szkolenia jest rozwiniecie kompetenciji jezykowych na poziomie A2 w zakresie uzywania jezyka polskiego. Ustuga .

Na tym poziomie znajomosci jezyka kandydat:

- rozumie tres¢ codziennych rozmoéw dotyczacych znanych im tematéw, zwigzanych z praca, szkotg, czasem wolnym itp.

- przeglada dos¢ szybko teksty w celu wyszukania potrzebnych informacji (selekcja);

- rozumie szczego6towo autentyczne teksty napisane w réznych stylach i formach, spetniajgce wymogi dla poziomu A2

- rozpoczyna, podtrzymuje i konczy rozmowe, w tym telefoniczng, oraz witgcza sie do rozmowy innych oséb i bierze w niej aktywny udziat, jesli
dotyczy ona tematéw zwigzanych z prywatna, edukacyjng, zawodowa i spoteczng sferg zycia

- wykazuje sie znajomoscia stownictwa wystarczajaca do odbioru i produkcji tekstéw w zakresie okreslonym przez katalog tematyczny oraz
katalog funkciji i poje¢ jezykowych

Zagadnienia gramatyczne:

- koniugacja w jezyku polskim, odmiana i uzycie czasownikéw znaé,umieé,wiedziec,

- narzednik w liczbie pojedynczej i mnogiej z rzeczownikami i przymiotnikami oraz z zaimkami osobowymi,
- czasowniki oraz przyimki taczace sie z narzednikiem,

- mianownik liczby mnogiej rzeczownika i przymiotnika w rodzaju meskoosobowym i niemeskoosobowym,
- zaimki w mianowniku liczby pojedynczej i mnogiej,

- biernik rzeczownika i przymiotnika w liczbie pojedynczej i mnogiej,

- zaimki osobowe liczby pojedynczej i mnogiej w bierniku,

- przyimki tgczace sie z biernikiem,

- stopniowanie przymiotnikéw (stopniowanie proste, nieregularne i opisowe)

- czas przeszly, alternacje w czasie przesztym, odmiana czasownikéw o trudniejszej odmianie

- rzeczowniki o trudniejszej odmianie: dzien, tydzien, miesiac, rok

- dopetniacz rzeczownika i przymiotnika w liczbie pojedynczej i mnogiej,

- przyimki tgczace sie z dopetniaczem

- czasowniki, po ktérych wystepuje dopetniacz oraz niektoére konstrukcje, w ktérych wystepuje dopetniacz

- czasowniki dokonane i niedokonane

- czas przyszty ztozony i prosty

Uczestnik po zakoriczonym kurskie otrzymuje certyfikat

Godzina lekcyjna to 60 min, przerwa wliczona w czas zajeé.

Harmonogram jest na biezgco ustalona z kursantami i moze ulec zmianie.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 23



Przedmiot / temat
zajec
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Prowadzacy

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Dorota Grosfeld

Data realizacji

zajeé

25-09-2025

02-10-2025

09-10-2025

16-10-2025

23-10-2025

30-10-2025

06-11-2025

13-11-2025

20-11-2025

27-11-2025

04-12-2025

11-12-2025

18-12-2025

08-01-2026

15-01-2026

22-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

(17223 Bl

polski Dorota Grosfeld

D) jezyk

polski Dorota Grosfeld

-2

olski Dorota Grosfeld
p i

o2 J

polski Dorota Grosfeld

21223 JETALY

polski Dorota Grosfeld

E2E) jezyk

polski Dorota Grosfeld

egzamin -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Dorota Grosfeld

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
29-01-2026 18:00
05-02-2026 18:00
12-02-2026 18:00
19-02-2026 18:00
26-02-2026 18:00
05-03-2026 18:00
05-03-2026 19:00

Cena

3300,00 PLN

3300,00 PLN

75,00 PLN

75,00 PLN

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

19:00

20:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

01:00

01:00

‘ ' Wieloletni nauczyciel jezyka polskiego w szkole podstawowej nr 4 w Zambrowie. Ukorczona
pedagogika i filologia polska na Uniwersytecie Warszawskim. Pracownik Linguo od 2023 r.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty kserowane plus ksigzki direct

Informacje dodatkowe

Uczestnik po zakoriczonym kursie otrzymuje zaswiadczenie zawierajgce informacje o "czterech etapach uzyskanie kompetencji".

Adres

ul. ks. kard. Wyszynskiego 30
18-400 tomza

woj. podlaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o  Wifi
e Laboratorium komputerowe

o Klimatyzacja

Kontakt

m E-mail lomza@linguo.com.pl

Telefon (+48) 600 708 201

Anna Zielinska



